Сводная таблица психологического мониторинга УУД обучающихся,

 освоивших основную образовательную программу основного образования

Абанская ООШ№1_Класс__5б_Классный руководитель _Шакина Р.М___Дата проведения 4.03.2015г
	№ п/п
	Универсальные учебные действия
	Порядковый номер обучающихся
	Итог по классу

Н/С/В

	
	
	Меркурьев Максим
	Безъязыкова Таня  
	Визель  Юля
	Каменских Наташа
	Крупский Гена
	Петрова  валя
	

	1
	Личностные УУД (итоговый уровень)

(н-4-6б,ср-7-8 б, в- 9б)
	5
	5
	4
	3
	4
	5
	6/0/0

	1.1
	Самооценка (итоговый) н-1б, ср-2б, в-3б
Когнитивный компонент:адекватное оценивание себя и отношение  к себе: к своим качествам, возможностям, физическим и духовным силам
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	1.2
	Смыслообразование (мотивации учебной деятельности) (н-1б,ср-2б,в-3б) сформированность познавательных мотивов- интерес к новому; интерес к способу решения и общему способу действия; сформированность социальных мотивов; стремление выполнять социально значимую и социально оцениваемую деятельность, быть полезным обществу; сформированность учебных мотивов; стремление к самоизменению – приобретению новых знаний и умений
	2
	2
	1
	-
	1
	2
	

	
	Нравственно-этическая ориентация (итоговый)умение отличать хорошие поступки от плохих, корректировать свое поведение в соответствии с моральной нормой
н-1б, ср-2 б, в-3б
	2
	2
	2
	2
	2 
	2
	


Сводная таблица психологического мониторинга УУД обучающихся, 

освоивших основную образовательную программу основного образования

Абанская ООШ№1_Класс__6б_Классный руководитель _Милостенкова О.Ю.___Дата проведения 4.03.2015г
	№ п/п
	Универсальные учебные действия
	Порядковый номер обучающихся
	Итог по классу

Н/С/В

	
	
	Лапо Валя
	Мокров Саша
	Мокров Коля
	Каримова Диляра
	Сорокина Геля
	Кильмухаметов Наиф
	Молчун Алена
	Левоненко Олеся
	

	1
	Личностные УУД (итоговый уровень)

(н-4-6б,ср-7-8 б, в- 9б)
	4
	3
	5
	2
	2
	4
	4
	5
	6/0/0

	1.1
	Самооценка (итоговый) н-1б, ср-2б, в-3б
Когнитивный компонент:адекватное оценивание себя и отношение  к себе: к своим качествам, возможностям, физическим и духовным силам
	1
	1
	1
	-
	-
	2
	1
	1
	

	1.2
	Смыслообразование (мотивации учебной деятельности) (н-1б,ср-2б,в-3б) сформированность познавательных мотивов- интерес к новому; интерес к способу решения и общему способу действия; сформированность социальных мотивов; стремление выполнять социально значимую и социально оцениваемую деятельность, быть полезным обществу; сформированность учебных мотивов; стремление к самоизменению – приобретению новых знаний и умений
	2
	-
	2
	1
	1
	1
	1
	2
	

	
	Нравственно-этическая ориентация (итоговый)умение отличать хорошие поступки от плохих, корректировать свое поведение в соответствии с моральной нормой
н-1б, ср-2 б, в-3б
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	2
	2
	


